
UCHWAŁA NR 259/XXXX/14 
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Przyłęk na rok 2014 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Przyłęk na 2014 rok, stanowiący załącznik nr 1 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

  
 
       Załącznik nr 1 do Uchwały Nr /XXXX/14 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318. 

 

 



         Rady Gminy Przyłęk  
         z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
 

PLAN PRACY RADY GMINY PRZYŁĘK 

NA 2014 R. 

L.P. TERMIN T E M A T Y K A 
 

  1. styczeń 1.Wprowadzenie zmian do budżetu Gminy na 2014 r. 
2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyłęk. 
3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2014 r. 
4. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2014 r. 

  2. luty xxxxxxxxxx 
 

  3. marzec 1.Sprawozdanie z działalności GOPS w zakresie zaspokajania po-
trzeb mieszkańców gminy za 2013 rok. 
2. Informacja z realizacji ”Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Przemocy w Rodzinie” za 
2013 rok. 
3. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny w Gmi-
nie Przyłęk na lata 2012-2015. 
4. Ocena zasobów ludzkich. 

  4. kwiecień xxxxxxxxxx 
  5. maj Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 

2013 oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 
  6. czerwiec Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie. 
  7. lipiec xxxxxxxxxx 
  8. sierpień xxxxxxxxxx 
  9. wrzesień Informacja z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku. 
10. październik 1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii. 
2. Sprawozdanie z działalności placówek oświatowych  

z terenu gminy Przyłęk za rok szkolny 2013/2014 
3. Przedstawienie informacji z przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych przez Przewodniczącego Rady 
Gminy i Wójta Gminy za 2013 r. 

11. listopad  Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na rok 2015. 
12. grudzień 1. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
2015 rok. 
2. Zatwierdzenie projektu Uchwały Budżetowej na 2015 rok i pro-
jektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyłęk 

 


